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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af frostvarer i fryserum,
stikprøvevist i to biler samt på tørvarelager. Gennemgået
virksomhedens procedure for varemodtagelse. Gennemgået
virksomhedens procedure for temperaturmåling i biler samt på
lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager, fryserum og stikprøvevist
to biler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
frost i fryserum og biler i perioden fra den 01.10.23 til d.d.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ingen
dokumentation for varemodtagelse. Af virksomhedens
risikoanalyse fremgår det, at ekstern chauffør skal notere
temperaturen ved aflevering på særskilt skema. Virksomheden
har redegjort for procedurer for varemodtagelse, herunder at
frostvarer leveres i fryserum om natten, og at blandt andet
temperatur, mærkning og holdbarhed kontrolleres om
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morgenen. Virksomheden har i sin risikoanalyse ikke udpeget kritiske kontrolpunkter, men det er beskrevet, at
varemodtagelse og opbevaring på frost skal dokumenteres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol og risikoanalyse, og vejledt konkret om dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater indenfor virksomhedens fastsatte frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol ved udsalgsdør og i aktive biler i lagerhal.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


